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VÄINÖ LINNAN LUKIO 

 

2010 – 2011  

35. toimintavuosi 

 
 
 
Väinö Linnan lukio jatkaa URJALAN YHTEISKOULUN toimintaa lukioasteen osalta 1.8.1976 
tapahtuneen peruskoulujärjestelmään siirtymisen jälkeen. 
 
 
Urjalan lukion nimi vaihtui Väinö Linnan lukioksi 1.8.1996 alkaen. 
 
 
 
 
Toimipaikka:  Huhdin koulu puh. 040-335 4256 (kanslia) 
  Yhteiskouluntie 25 
  31700 Urjala as sähköposti:  
    lukio@urjala.fi 

    kotisivut: 
    www.urjala.fi/palvelut/koulut/lukio/ 
 
 
Koulun ylläpitäjä: Urjalan kunta 
 
Rehtori:  Jarno Hautamäki  puh.t. 040-335 4255 
                                           
Kanslisti:  Ulla Jortikka              puh.t.  040-335 4256 
   
Vahtimestari: Seppo Savolainen  puh.t.  040-335 4229 
 
Keittolan emäntä: Päivi Keskimaa  puh.t.   040-335 4211 
 
Terveydenhoitaja: Petra Huhtaluoma  puh.t.   040-335 2008 
 
Koulukuraattori:  Sanna Korell     puh.t.  040-335 4277 
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REHTORIN KATSAUS LUKUVUODESTA 2010 - 2011 
 
Opettajakuntaan on tulossa muutoksia ensi lukuvuodeksi. Poikien liikunnanopettaja Pekka Reponen 
jäi vuodenvaihteessa 30 vuoden palveluksen jälkeen eläkkeelle, apulaisrehtori Juha Salo valittiin 
Urjalan kunnan sivistysjohtajaksi, oppilaanohjaaja Minna Ruotsala ja liikunnanopettaja Terhi Thil-
Holmström ovat irtisanoutuneet viroistaan siirtyessään muihin tehtäviin, matemaattisten aineiden 
opettaja Joona Kiiski ja kuvataiteen opettaja Virpi Viitala jatkavat virkavapaitaan vielä ensi vuoden 
ajan ja erityisluokanopettajaksi on valittu uusi henkilö. Kaikkien avoimien tehtävien haut eivät ole 
vielä päättyneet mutta rekrytoinnissa olemme saanet poislähteneiden tilalle päteviä opettajia. 
 
Pihaturvallisuus on edennyt tänäkin vuonna. Kevään aikana koulun päätyyn on rakennettu henki-
lautoille uutta parkkipaikkaa, joka otetaan käyttöön ensi syksynä. Autoliikenne käytännössä loppuu 
piha-alueelta. Lisäksi Urjalan kunnalla on 10 000 euron määräraha pihakalusteiden yms. hankkimi-
seen. Toiveissa on, että syksyllä pihalla on muutakin kuin pelkkä asfaltti. 
 
Yrittäjyyskasvatuksessa yhteistyö VASKE:n kanssa on jatkunut edelleenkin. Lukion käyttämä op-
pimisalusta Moodle siirtyi uudelle palvelimelle ja päivittyi samalla uudempaan versioon. Kunnan 
tarjoamat ilmaiset oppikirjat ovat olleet käytössä lukion 1-vuosiluokalle ja laajenevat koskemaan 
kaikkia lukion 1-2 luokkalaisia. 
 
Ensi vuonna uusia 7-luokkalaisia tulee 51 kpl. Huhdin koulussa on näin ollen n. 165 oppilasta, kul-
lakin luokka-asteella kolme luokkaa. Lukioon tulee 25 uuttaa opiskelijaa ja koko on siten vähän yli 
70 opiskelijaa. Ryhmäkoot tulevat kummassakin koulumuodossa pysymään riittävän alhaisina. Ylä-
koulun puolella suurimmat ryhmä ovat 20 oppilasta ja lukiossa on hyvin pieniäkin ryhmiä. 
 
Lukiossa työn tulokset nähdään kirjoituksissa. Lukiovertailut ovat tulleet jäädäkseen. Tänä vuonna 
mukana oli 405 lukiota. MTV3:n vertailussa olimme jaetulla sijalla 144 ja HS:n vertailussa sijalla 
287. Vertailusta riippuen joko keskiarvon ylä- tai alapuolella. Väinö Linnan lukion sisääntuloraja on 
6,8 mikä ei todellakaan ole korkea mutta silti tulosta tulee. Opiskelijat ja opettajat ovat tehneet hy-
vää työtä. 
 
 
Leppeitä tuulia kesäksi kaikille 
 
    rehtori Jarno Hautamäki. 
 
YRITTÄJYYSKASVATUS 
 
Yrittäjyyskasvatus on muodostunut lukiossamme luontevaksi osaksi opetusta. Heti ensimmäisenä 
koulupäivänä uudet lukiolaiset kiertävät Väinö Linnan –reitin. Ajatuksena on vahvistaa juuria. Op-
pilas voi olla ylpeä omasta kotiseudustaan ja sen hienosta kulttuurista ! 
Oppilaat suorittavat jokaisessa oppiaineessa yrittäjyyteen liittyviä vierailija, tehtäviä ja retkiä: vie-
railla kielissä on tehty työpaikkahakemuksia, opiskeltu alan sanastoa, on etsitty yritysideoita, pohdit-
tu yrityksen arvojen tärkeyttä uskonnossa, laskettu myyntivoittoja matematiikassa ym., ym. Yritys-
retkien kohteena ovat olleet mm. Silja Line, Musiikkiteatteri Palatsi ja Ateljee Heljä. Ranskan mat-
kan varainkeruu on tarjonnut monipuolisen mahdollisuuden ideoida sekä kokeilla myynti- ja mark-
kinointityötä käytännössä. On ollut mm. torimyyntiä, keittokirja-, ja muotinäytösprojektia. Yrittä-
jyyspäivä pidettiin hyvinvoinnin teemalla. Alan paikalliset yrittäjät esittelivät palvelujaan ja ”hoiti-
vat” oppilaita. 
Kuluneena lukuvuonna suoritetuista yrittäjyysopinnoista stipendin saivat Inka Touru ja Kalle Niemi. 
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Kiitämme lukuisia koulumme yhteistyöyrityksiä ja erikoisesti Vaskesta Arja Rantamäkeä, joka aina 
auliisti auttaa ja kannustaa meitä opettajia. Kiitos myös kaikille opettajille, jotka ideoitte, ohjaatte ja 
kannustatte ! 
 
Seija Kylä-Markula ja Jarmo Lehtinen, ohjaavat opettajat 
 
 
KANSAINVÄLISYYS 
 
Väinö Linnan lukiossa on kuluneena lukuvuonna opiskellut saksalainen vaihto-oppilas, joka tuli 
kouluumme YFU-järjestön (Youth for understanding) kautta. Täällä ollessaan hän on asunut kah-
dessa eri perheessä. 
Leirikoulumatka kuului ohjelmaan myös tänä vuonna. Lukion ja yläkoulun ranskan opiskelijat viet-
tivät viikon Ranskan Rivieralla tutustuen Välimeren rannikon nähtävyyksiin ja elämänmenoon.  
Päivittäiseen koulutyöhön ovat kansainvälistä tuulahdusta tuonut vierailijat, mm. ruotsalainen räp-
päri sekä ruotsinkielinen kokko ja toimittaja. Lukion ykkös- ja kakkosluokkalaiset kävivät Turkuun 
suuntautuneen yrittäjyysretkensä yhteydessä myös Turun ruotsinkielisessä teatterissa ja Åbo Aka-
demissa. 
 
 
OPPILASKUNTA     
 
Oppilaskunta aloitti toimintansa heti koulun alettua elokuussa 2010. Oppilaskunnan uudet jäsenet 
äänestettiin lukion ensimmäisen ja toisen vuosiluokan kesken siten, että kummaltakin luokalta saa-
tiin oppilaskuntaan neljä edustajaa ja molemmilta luokilta vähintään yksi poika. Oppilaskunnan 
puheenjohtajaksi tulevalle kaudelle valittiin lukion toisen luokan opiskelija Annina Rantala ja sih-
teeriksi ensimmäisen luokan Karoliina Närvänen. Ohjaavana opettajana toimi Seija Kylä-Markula. 
 
Ensimmäisenä asiana ryhdyimme hoitamaan lukiohuppareiden myyntiä uusia ja vanhojakin oppilai-
ta varten. Päätimme, että vanha logo saa jäädä ja aloimme myydä huppareita halukkaille oppilaille 
ja opettajille. Myynti sujui hyvin, ja saimme sitä kautta myös varjoja oppilaskunnalle. 
 
Edellisistä vuosista poiketen saimme edustuksen Urjalan sivistyslautakunnan kokoukseen ja mah-
dollisuuden ottaa osaa kokouksiin. Käytimme tämän  tilaisuuden hyväksemme, ja oppilaskunnan 
edustajat kävivät sivistyslautakunnan kokouksissa kertomassa asioista, jotka olivat tullet esille oppi-
laskunnan kokouksissa. Kävimme kertomassa muun muassa terveydenhoitajan vastaanottoaikoihin, 
taukotiloihin ja piha-alueeseen liittyvistä ongelmista. Kerran sivistyslautakunnan kokous pidettiin 
koulullamme, jolloin kokoukseen osallistuneella oppilaskunnan jäsenellä (puheenjohtaja) oli mah-
dollisuus esitellä koulun tiloja sivistyslautakunnan jäsenille konkreettisesti. Mahdollisuus osallistua 
sivistyslautakunnan kokouksiin koettiin oppilaskunnassa hyvänä keinona edistää  oppilaskunnan 
asioita ja saada asioita eteenpäin. 
 
Sivistyslautakunnan kokouksiin osallistumisen lisäksi teimme aiempaa tiiviimpää yhteistyötä rehto-
rin kanssa ja kävimme keskustelemassa myös hänen kanssaan kokouksissa käsiteltävistä asioista. 
Teimme yhteistyötä myös vararehtorin sekä sivistystoimenjohtaja Juha Salon kanssa. 
 
Marraskuussa 2010 järjestimme Väinö Linnan lukiolaisille tarkoitetun hyvinvointipäivän. Päivän 
ohjelmaan kuului muun muassa nauruterapiaa, rentoutumista päähierontaa sekä Body Combatia. 
Oppilaat saivat itse valita vaihtoehdoista kolme mieluisinta. Hyvinvointipäivää pidettiin onnistu-
neena ja palautetta tuli ainakin siitä, että vastaavanlaisia päiviä saisi olla useamminkin. Kokonai-
suudessaan hyvinvointipäivä onnistui hyvin ja oppilaat osallistuivat siihen mielellään. 
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Joulukuussa 2010, ennen koulujen loppumista, oppilaskunta järjesti lukiolaisille glögi- ja piparitar-
joilun. 
 
Keväällä 2011 keskustelimme kokouksessa muun muassa piha-alueesta ja siihen tehtävistä muutok-
sista. Saimme esittää omat ehdotuksemme piha-alueen kalusteista ja toivoimme esimerkiksi pöytä-
kalusteita ja viihtyisää ympäristöä.  
 
Perinteisesti oppilaskunta on järjestänyt sählyturnauksen mutta tänä vuonna päätimme vaihtaa lajia 
ja oppilaskunta äänesti, että pitäisimme tänä vuonna lentopalloturnauksen. Turnaus pidettiin vapun 
aattona 29.4. Turnaukseen osallistui neljä joukkuetta: lukion toinen luokka, ensimmäinen luokka,  
yläkoulun joukkue sekä opettajien joukkue. Lukion toisen luokan joukkue voitti ja heille järjestettiin 
oppilaskunnan puolesta kakkutarjoilu toukokuun loppupuolella. 
 
Kokonaisuudessaan vuosi oli onnistunut ja saimme vietyä oppilaskunnalle ja lukiolaisille tärkeitä 
asioita eteenpäin. Myös oppilaiden välinen yhteistyö toimi, ja monet oppilaat tulivatkin kertomaan 
huolistaan oppilaskunnan jäsenille, jotka sitten kokouksissa ottivat asian esille. Kokouksia oli riittä-
vän usein, ja puheenjohtajana olen tyytyväinen kaikkien jäseniemme osallistumiseen ja aktiivisuu-
teen. 
 
Annina Rantala, oppilaskunnan puheenjotaja 
 
 
OPETTAJAT  
 
Hautamäki Jarno, rehtori, pitkä matematiikka ja fysiikka. 
 
Antikainen Matti , pitkä matematiikka ja fysiikka. 
 
Hovi-Koskinen Pia, englanti. 
 
Isoaho Seppo, kuvataide ja  ilmaisutaide. 
 
Jokinen Oili , ruotsi. 
 
Karttunen Mervi, äidinkieli. 
 
Kiiski Joona, laaja matematiikka, atk, fysiikka ja kemia, virkavapaa 10.8.10 – 4.6.11  
 
Kylä-Markula Seija, uskonto, psykologia, filosofia ja Nuisku. 
 
Lammi Harri,  lyhyt matematiikka ja kemia. 
 
Lehtinen Jarmo, historia, yhteiskuntaoppi. 
 
Leino Markku, fysiikka, sijainen 1.8.10 – 4.6.11 
 
Morri Marja-Sisko , musiikki. 
 
Palander Jarno, liikunta, sijainen 10.1. – 4.6.2011 
 
Paulin Annikki, biologia ja maantieto. 
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Reponen Helvi, ranska. 
 
Reponen Pekka, liikunta, eläkkeellä 1.1.2011 alkaen. 
 
Sievers-Sihvo Sirkku, liikunta ja terveystieto, sijainen 1.8.10 – 30.7.11 
 
Säteri Esa, liikunta, 11.8. – 22.12.2010. 
 
Thil-Holmström Terhi , liikunta ja terveystieto, virkavapaa 1.8.10 – 31.7.11 
 
Touru Marja-Riitta, saksa ja opintojen ohjaus. 
 

 
Oppilasluettelo 4.6. 2011  
 
L 1, Ryhmänohjaaja Seija Kylä-Markula 
 
Aalto Tuomas   Pirhonen Taneli 
Honkaniemi Outi   Porvari Louhi 
Hyyryläinen Maiju   Reunanen Mira 
Jokela Senni    Rimpinen Katriina 
Lahma Johanna   Saha Jaakko 
Leijo Pihla    Salminen Toni 
Mäkeläinen Suvi   Santaranta Sasu 
Nuutinen Petra   Toivola Pinja 
Nyman Kenneth   Westerholm Aleksi 
Näppinen Janina   Viitasaari Saku 
Närvänen Karoliina   Öhman Emmi 
Ojala Rebekka   23. 
 
L2, Ryhmänohjaaja Pia Hovi-Koskinen 
 
Alanne Riikka   Porttikivi Pekka 
Berndsen Wiebke    Pärssinen Heta 
Hakala Riina    Pösö Miikka 
Helkiölä Lotta   Rantala Annina 
Kangas Riikka   Reunanen Pirjo 
Kuljuntausta Anni   Rupponen Noora 
Mäkelä Artturi   Saarela Taru 
Nissi Otto    Sillanpää Jenni 
Näppilä Pauliina   Toivonen Tytti 
Näppinen Olga   Toriseva Anni 
Ojala Tuomas   Tuomola Mika 
Palonen Tuukka   Uotila Helmi   
Peltoniemi Salla   Uusitalo Eetu 
Pohjamies Antti   27. 
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L3 , Ryhmänohjaaja Harri Lammi 
 
Ahtosaari Janne   Mustajärvi Jaakko 
Auramo Maija   Niemi Kalle 
Eerikinharju Sarah   Nyman Sonia 
Hagren Merita   Ojala Aleksi 
Hakala Saara       Puha Moona 
Halonen Rosa   Reunanen Arttu 
Huhtanen Simo   Rupponen Lotta 
Karhu Saara    Sirola Jussi 
Koliseva Kari   Sundberg Stefan 
Känkänen Otto   Touru Inka 
Lehto Marleena   Tuovinen Toni 
Mattila Jemina   Vuori Tiina     
Maunuksela Anni   yht. 25 
 
 
 
 
YLIOPPILASTUTKINNON SUORITTANEET          
 
Kevät 2011: 
 
Ahtosaari Janne, Auramo Maija, Eerikinharju Sarah, Hakala Saara, Halonen Rosa, Huhtanen 
 Simo, Karhu Saara, Koliseva Kari, Känkänen Otto, Lehto Marleena, Mattila Jemina, Maunuksela 
Anni, Mustajärvi Jaakko, Niemi Kalle, Nyman Sonia,  Ojala Aleksi, Puha Moona,  Reunanen Arttu, 
Rupponen Lotta, Sirola Jussi, Sundberg Stefan, Touru Inka, Vuori Tiina. 
   

             
YLIOPPILASTUTKINTO, SYKSY 2010 JA KEVÄT 2011     
  
Arvosanajakaumat, kaikki kokelaslajit                    kokeet  yhteensä 
    lukiossamme:               koko maan: 
    lkm  ka                   ka 
Äidinkieli    23 3,70   3,93 
Ruotsi, pitkä oppimäärä     1 4,00   4,03 
Ruotsi, keskipitkä oppimäärä    17 4,14   4,05 
Englanti, pitkä oppimäärä   22 3,68   4,19 
Englanti, lyhyt oppimäärä     1 4,00   3,98 
Saksa, lyhyt oppimäärä    3 5,33   4,39 
Pitkä matematiikka   12 3,03   3,95 
Lyhyt matematiikka   14 4,14   3,89 
Biologia     6 3,60   4,07 
Fysiikka     3 5,00   3,96 
Kemia                                                                              4                  5,75                 4,01 
Historia    12 4,19   4,04 
Psykologia     7 4,14   3,98 
Terveystieto    14 4,03   4,11 
Uskonto, evankelis-luterilainen   6 3,40   4,06 
Yhteiskuntaoppi    5 4,38   4,04 
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STIPENDIT JA PALKINNOT         
 
S t i p e n d i t 
Urjalan Säästöpankin Kulttuurisäätiö ry   150 € yo  Kalle Niemi 
Urjalan Säästöpankin Kulttuurisäätiö ry  150 € yo  Inka Touru   
Someron Säästöpankki  100 € yo  Simo Huhtanen    
Someron Säästöpankki  100 € yo  Moona Puha   
Urjalan Osuuspankki  200 € yo  Anni Maunuksela    
Nordea, Urjala  100 € yo  Kalle Niemi   
Lions Club, Urjala Ladyt  100 € yo  Anni Maunuksela   
Lions Club, Urjala Ladyt  100 € yo  Lotta Rupponen   
Lions Club, Urjala Veljet  150 € yo  Simo Huhtanen   
Lions Club, Urjala Veljet  150 € yo  Kari Koliseva      
Lions Club, Urjala Veljet  150 € yo  Jaakko Mustajärvi    
Lions Club, Urjala Veljet  150 € yo  Arttu Reunanen   
Lions Club, Kylmäkoski  100 € yo  Otto Känkänen    
Urjalan Rotary-klubi  150 € yo  Saara Hakala    
Huhdin koulun stipendirahasto  100 € yo  Marleena Lehto    
Väinö Linnan seura  100 € yo  Kalle Niemi   
Joht. Erik Lindqvistin muistorahasto  50 € yo  Inka Touru   
Rehtori Ilma Petäjikön lahjarahasto 100 € yo  Kalle Niemi   
Ritva Limatius-Kyyrön stipendirahasto     90 €             yo  Inka Touru   
Urjalan Näytelmäpiiri  100 € yo  Moona Puha 
Urjalan Sanomat  100 € yo Inka Touru 
Tursan Seudun Kyläyhdistys ry.   50 €  yo  Kari Koliseva   
 
P a l k i n n o t 
Pro Lingua-mitali: yo Inka Touru 
Ruotsin kirjapalkinto: yo Inka Touru 
Hufvudstadsbladet -lehtistipendi: yo Inka Touru  
Helsingin Sanomat  -lehtistipendi: yo Kalle Niemi 
Pohjola-Nordenin kirjapalkinto: yo Lotta Rupponen 
Saksan suurlähetystön  kirjapalkinto: yo Kari Koliseva 
 
Pohjola-Nordenin kirjapalkinto: L1 Maiju Hyyryläinen ja L2 Miikka Pösö 
Ranskan suurlähetystön kirjapalkinto: L1 Louhi Porvari ja L2 Annina Rantala 
Goethe-instituutti: L1 Suvi Mäkeläinen ja  L2 Pekka Porttikivi  
                                                      
 
Vanhan tavan mukaan liikennöitsijä Antti Kytölä, ATOMI, on kuljettanut ylioppilaat käymään san-
karihaudalla juhlan jälkeen. 
 
Urjalan Osuuspankki on perinteisesti lahjoittanut ylioppilaille todistuskansiot. 
 
 
Parhaat kiitokset  palkinnon saaneiden ja koulun puolesta lahjoittajille!! 

 
 

 
 



 9

 
ILMOITUSASIAT 

 
1. Lukioon hakeminen tapahtuu yhteisvalinnan kautta. Luettelo Väinö Linnan lukion alimmalle 

vuosikurssille hyväksytyistä julkaistaan aikaisintaan  (koulun ovella)  16.6.2011. Oppilaaksi 
otetun tulee varmistaa lukiopaikkansa tuomalla kouluun peruskoulun alkuperäinen päättöto-
distuksensa tiistaihin 21.6. mennessä. Muille luokille voi ilmoittautua kanslian aukioloai-
koina. Kouluun pyrkijän on tällöin esitettävä virkatodistus sekä erotodistus edellisestä kou-
lusta. 

2. Lukuvuoden 2010 – 2011 viimeinen uusintakuulustelu pidetään perjantaina 17.6. klo 9 alka-
en. Kirjallinen ilmoittautuminen kuulusteluun on toimitettava kansliaan 4.6. mennessä. 

3. Jos oppilas aikoo erota lukiosta kesän aikana, siitä on välittömästi ilmoitettava rehtorille, 
kuitenkin viimeistään  10.6.2011 mennessä. 

4. Syksyn 2011 ylioppilaskirjoituksiin on ilmoittauduttava rehtorille kirjallisesti 4.6.2011 men-
nessä. Tutkintomaksut on maksettava 29.7.11 mennessä Urjalan kunnan tilille. 

5. Yksityisoppilaaksi pyrkivien pitää ilmoittautua rehtorille. 
6. Lukiolainen voi hakea Valtion opintotukikeskukselta opintorahaa tai/ja opintolainaa. Koko 

lukuvuotta koskeva hakemus pitää jättää kansliaan viimeistään 1.10.2011. Opintotukikeskus 
postittaa 17 vuotta täyttäville automaattisesti hakulomakkeen. Kaavakkeita ja ohjeita saa 
myös Kelalta ja koulun kansliasta. Oppilas voi hakea opintotukea välittömästi täytettyään 17 
vuotta. 

7. Seuraava lukuvuosi alkaa keskiviikkona 10. elokuuta 2011 klo 8.10.  
 

Tässä vielä oppituntien kestot: 
 

1. tunti  klo 8.10 –  9.25 
2. tunti        9.40 – 10.55 
3. tunti      11.05 – 12.20 
4. tunti      13.00 – 14.15 
5. tunti      14.30 – 15.45  
                         

8. Kanslia on kesällä avoinna arkisin klo 9.00 - 14.00 paitsi lauantaisin. Kesälomien takia 
kanslia on suljettu 27.6. – 29.7.11. 

 
 
 
KOULUN TYÖ- JA LOMA-AJAT LUKUVUONNA  2011 - 2012 
 
 
Koulu alkaa   ke 10.8.2011   
Syysloma (vko 42)  ma 17.10. – su 23.10.2011   
Syyslukukausi päättyy  to 22.12.2011   
Joululoma   pe 23.12.2011 – su 8.1.2012 
 
 
Kevätlukukausi alkaa  ma  9.1.2012  
Talviloma (viikko 9)  ma 27.2. – su 4.3.2012 
Lomapäivä   pe 18.5.2012 
Kevätlukukausi päättyy  la  2.6.2012 
 
Oppilaitten mahdollisten lomamatkojen toivotaan tapahtuvan em. lomien aikana. 
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YLIOPPILASTUTKINTOPÄIVÄT SYKSYLLÄ 2011    
 
Kuullunymmärtämiskokeet 
ma 12.9. ruotsi, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 
ti 13.9. englanti, pitkä oppimäärä 
ke 14.9. vieras kieli, lyhyt oppimäärä 
 
Kirjalliset kokeet 
pe       16.9.   äidinkieli, suomi ja ruotsi, tekstitaidon koe 
ma      19.9.   psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia 
ke 21.9. englanti, pitkä oppimäärä 
pe   23.9. ruotsi, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 
ma 26.9. äidinkieli, suomi ja ruotsi, esseekoe 
ke 28.9. matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä 
pe     30.9. uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, 
                      terveystieto 
ma 3.10. vieras kieli, lyhyt oppimäärä 
 
 
 
YLIOPPILASTUTKINTOPÄIVÄT  KEVÄÄLLÄ 2012 
 
Kirjallinen koe 
pe  10.2.  äidinkieli, tekstitaidon koe 
 
Kuullun ymmärtäminen 
ma  13.2.  vieras kieli, pitkä oppimäärä 
ti  14.2.  ruotsi, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 
ke  15.2. vieras kieli, lyhyt oppimäärä 
 
Kirjalliset kokeet 
ma 12.3. äidinkieli, esseekoe 
ke  14.3. uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, 
                      maantiede, terveystieto 
pe  16.3 vieras kieli, pitkä oppimäärä 
ma  19.3. ruotsi, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 
ke  21.3. psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia 
pe  23.3. matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä 
ma 26.3. vieras kieli, lyhyt oppimäärä 
  
 
 
 
 
 


